Протокол

 подведения итогов открытого конкурса на право заключения договора на проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчётности муниципального унитарного предприятия «Латунские бани» г. Кирова за 2013 год
г. Киров                                                                                                                        «24» февраля 2014 г.
начало: 10-00 час.

Информация о заказе:

Предмет договора: проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской (финансовой) отчётности муниципального унитарного предприятия «Латунские бани» за 2013 год.

Форма торгов: открытый конкурс

Место выполнения работ: Российская Федерация, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева,
д. 13.

Начальная (максимальная) стоимость выполнения работ: 50 334 (пятьдесят тысяч триста тридцать четыре) рубля 00 копеек.

Извещение о проведении открытого конкурса, порядок ознакомления с конкурсной документацией было размещено на  официальном сайте по адресу - www.zakupki.gov.ru
(№ извещение 0540300002813000001 от 31.12.2013г.), а также дополнительно на сайте МУП «Латунские бани» - www.latunka.ru.

Заказчик: Муниципальное унитарное предприятия «Латунские бани».

Время и место проведения процедуры:

Заседание Конкурсной комиссии проводится «24» февраля 2014 года по адресу: Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева, д. 13, кабинет юриста, начало в 10 часов 00 минут (время московское)
Состав Конкурсной комиссии определен Приказом директора муниципального унитарного предприятия «Латунские бани»  от «01» января 2014 № 64/УП.
При подведении итогов присутствовали:

Председатель комиссии – директор: А.С.Косолапов

Члены комиссии - бухгалтер:  В.И.Лянгасова

                                     юрист:  О.П.Кандель

                                 инженер:  А.Е.Горячевский

                      администратор:  О.А.Рублева

Кворум имеется, Конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.

Повестка дня:
Подведение итогов в открытом конкурсе на право заключения  договора на проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской  (финансовой) отчётности муниципального унитарного предприятия «Латунские бани»  за 2013 год.

Результаты рассмотрения заявок:

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения  договора на проведение обязательного ежегодного аудита бухгалтерской  (финансовой) отчётности муниципального унитарного предприятия «Латунские бани»  за 2013 год
имела место «18» февраля 2014 года, начало в 09-00 час.(время московское) по адресу:  РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева, д.13, кабинет юриста.

Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе осуществлена конкурсной комиссией
«19» февраля 2014 г. по адресу: РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева,  д. 13 , кабинет юриста, начало в 10-00 час. (время московское).
На процедуру рассмотрения заявок на участие в конкурсе в Конкурсную комиссию была представлена 1 (одна) заявка на участие в конкурсе.
Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе:

	Фирменное наименование участника размещения заказа

	Регистрационный номер

заявок на участие в конкурсе, дата и время подачи
	Почтовый адрес участника размещения заказа

	ИНН / КПП

	Общество с ограниченной ответственностью «Центр управленческих консультаций «Вятка-Академаудит»
	№ 01 от
17 февраля  2014г.
в 14 час.25 мин.

	610002, РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Орловская, д. 23

e-mail: aca@dem.kirov.ru
	4346014808/

434501001

    Конкурсная комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе, руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и в соответствии с требованиями и условиями, установленными  конкурсной документацией.

Путем голосования приняла следующие решения:

1. Указанная заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией. Конкурсное предложение: цена договора составляет: 50 000 руб. (Пятьдесят тысяч) рублей;

2. Признать участником конкурса одного участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в конкурсе, и, руководствуясь ч. 4 ст. 27 Закона РФ от 21.07.2005 года №94-Ф3 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд", признать конкурс несостоявшимся.

 3. В соответствии с п.1.2.13. конкурсной документации и, руководствуясь ч. 5 ст. 27 Закона РФ от 21.07.2005 года №94-Ф3 "О размещении заказов на поставки товаров, выполнении работ, оказании услуг для государственных и муниципальных нужд" в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола МУП «Латунские бани» передать ООО «Центр управленческих консультаций «Вятка-Академаудит» проект договора на оказание аудиторских услуг.
Результаты голосования:

«ЗА» –  5 членов комиссии

«ПРОТИВ» – нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – нет

Решение принято.

Заседание окончено в 10 час. 15 мин. (время московское) 19 февраля 2014 года.

Настоящий протокол составлен в 3-х экземплярах.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии в установленном порядке.

Председатель комиссии – директор: А.С.Косолапов  _________________________
Члены комиссии - бухгалтер:  В.И.Лянгасова _______________________________
                                     юрист:  О.П.Кандель _________________________________
                                 инженер:  А.Е.Горячевский  _____________________________

                      администратор:  О.А.Рублева    ________________________________